ITALWEBER S.p.A     Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565  Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it  C.F.-P.IVA 00737760157
    Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 2 Document total pages: 2
Ultimo aggiornamento: 30 maggio 2022 Last updated: 30th May 2022

Ø
dopo la
restrizione
After recovery
(mm)
Spessore
minimo dopo la
restrizione
wall thickness
min. after
recovery
(mm)
Conf.
Pack
(m)
SP-1.2-G/Y 1,2 0,6 0,33 150
SP-1.6-G/Y 1,6 0,8 0,36 150
SP-2.4-G/Y 2,4 1,2 0,44 150
SP-3.2-G/Y 3,2 1,6 0,44 150
SP-4.8-G/Y 4,8 2,4 0,51 75
SP-6.4-G/Y 6,4 3,2 0,56 75
SP-9.5-G/Y 9,5 4,8 0,56 75
SP-12.7-G/Y 12,7 6,4 0,65 50
SP-19.0-G/Y 19,0 9,5 0,80 30
SP-25.4-G/Y 25,4 12,7 0,90 30
SP-38.1-G/Y 38,4 19,1 1,02 30
SP-50.8-G/Y 50,8 25,4 1,14 30
SP-76.2-G/Y 76,2 38,1 1,27 15
SP-102.0-G/Y 101,6 50,8 1,40 15
Colore standard: Giallo/Verde  / standard color : Yellow/green
Caratteristiche Tecniche
• Temperatura minima di restringimento: 70 °C